
                                                                Муниципальный вестник №42 от 05.08.2022                                            

                               Муниципальный вестник № 42 от   .08.2022г.  

________________________________________________________________________________ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПО-

СЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г.Новомичуринск, д.26 «Д»                          Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                              август 2022года №42 

_________________________________________________________________________________________

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ 

 
Постановление администрации муниципального образования-Новомичуринское городское поселение от 

01 августа 2022года №297 «О внесении дополненийв постановление администрациимуниципального об-

разования – Новомичуринское городское поселение от 01.10.2018г. № 297 «Об утверждении результатов 

инвентаризации ранее присвоенных адресных сведений и размещении их в государственном адресном 

реестре» (в редакции постановления администрации от 02.04.2021 № 110)» 

В соответствии с  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О феде-

ральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Россий-

ской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адрес-

ном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного 

адресного реестра, о внесении изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Рос-

сийской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское 

поселение Пронского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселениеПронского муниципального района Рязанской области 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение от 01.10.2018г. № 292 «Об утверждении результатов инвентаризации ранее присвоенных 

адресных сведений и размещении их в государственном адресном реестре» (в редакции постановления админи-

страции от 02.04.2021 № 110) следующие дополнения: 

1.1. Приложение № 2 «Перечень ранее присвоенных адресов элементам планировочной структуры и 

улично-дорожной сети и объектов адресации, подлежащих изменению в ГАР» дополнить адресными сведения-

ми согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Настоящее постановление довести до заинтересованных лиц. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                                 И.В. Кирьянов  

 

 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

МО – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

Рязанской области  

от 01 августа 2022  № 297 

  

                                   Приложение №2 

  

 к постановлению администрации 

 

МО - Новомичуринское городское поселение 

 

Пронского муниципального района 

 

от 01 октября 2018года № 292 

    

 

 



 

 

                                          Муниципальный вестник №42 от   .08.2022 

2 

Перечень ранее присвоенных адресов элементам планировочной структуры и улично-дорожной сети и объ-

ектов адресации, подлежащих изменению в ГАР 

    

№ п/п 

Наименование ранее присвоенного адреса объекта 

адресации, подлежащего изменению в государ-

ственном адресном реестре 

Измененное наименование ранее присвоен-

ного адреса, подлежащее размещению в госу-

дарственном адресном реестре 

1407 

Рязанская область, муниципальный район Пронский, 

городское поселение Новомичуринское, город Ново-

мичуринск, территория СНП Электрик, земельный 

участок 12 

Кадастровый номер: 62:11:0011101:81 

Рязанская область, муниципальный район 

Пронский, городское поселение Новомичурин-

ское, город Новомичуринск, территория СНП 

Электрик, земельный участок 12 

Кадастровый номер: 62:11:0011101:60 

1408 

Рязанская область, муниципальный район Пронский, 

городское поселение Новомичуринское, город Ново-

мичуринск, гаражно-строительный кооп. Луч, гараж 79 

Кадастровый номер: 62:110010202:979 

Рязанская область, муниципальный район 

Пронский, городское поселение Новомичурин-

ское, город Новомичуринск, гаражно-

строительный кооп. Луч, улица Промышленная, 

строение 79 

Кадастровый номер: 62:11:0010202:979 

 

 

Постановление администрации муниципального образования-Новомичуринское городское поселение от 

03 августа 2022года №299 «О присвоении адреса объекту адресации» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О феде-

ральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановления Правительства Рос-

сийской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение, ад-

министрация муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0010213:61, распо-

ложенному в гаражно-строительном кооперативе Механизатор (ранее кооп. гараж. «Механизатор»), ад-

рес:Российская Федерация, Рязанская область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское городское 

поселение, город Новомичуринск, ГСК Механизатор, земельный участок 61. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                      И.В. Кирьянов 

 

Постановление администрации муниципального образования-Новомичуринское городское поселение от 

03 августа 2022года №300 «О присвоении адреса объекту адресации» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О феде-

ральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 



 

 

                                          Муниципальный вестник №42 от   .08.2022 

3 

адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение, ад-

министрация муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0010401:52, распо-

ложенному в садоводческом некоммерческом товариществе Медик (ранее сад-огород. общ-во «Медик»), адрес:  

Российская Федерация, Рязанская область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское городское по-

селение, город Новомичуринск,  территория СНТ Медик, земельный участок 104. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                       И.В. Кирьянов 

Постановление администрации муниципального образования-Новомичуринское городское поселение от 

04 августа 2022года №301 «О присвоении адреса объекту адресации» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ               «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ 

«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановления Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулиро-

вания адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселе-

ние, администрация муниципального образования – Новомичуринское городское поселение  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0010206:24, распо-

ложенному в гаражно-строительном кооперативе Смена (ранее гаражное некоммерческое объединение «Сме-

на»), адрес: Российская Федерация, Рязанская область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское 

городское поселение, город Новомичуринск,  ГСК Смена, улица Заводская, земельный участок 234. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                      И.В. Кирьянов 

Постановление администрации муниципального образования-Новомичуринское городское поселение от 

04 августа 2022года №302 «О присвоении адреса объекту адресации» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановления Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулиро-

вания адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселе-

ние, администрация муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0010206:178, распо-

ложенному в гаражно-строительном кооперативе Смена (ранее гаражное некоммерческое объединение «Сме-

на»), адрес: Российская Федерация, Рязанская область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское 

городское поселение, город Новомичуринск, ГСК Смена, улица Заводская, земельный участок 22. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации МО – Новомичуринское городское поселение                                      И.В. Кирьянов 


